

## INFORMACJA O PYTANIACH DO WZ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH

*dotyczy: postępowania poniżej kwoty 130 000 zł prowadzonego bez stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę 15 sztuk koszy miejskich, kwadratowych, betonowych z daszkiem.*

### Pytania Wykonawców do treści WZ i odpowiedzi Zamawiającego:

1. Czy Zamawiający akceptuje kolor dla daszka metalowego z palety RAL numer 7016 jako antracyt?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający dopuszcza kolor RAL numer 7016.***

2. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koszy spakowanych na paletach, firmą kurierską, która dokona rozładunku palet w jednym miejscu?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający dopuszcza transport firmą kurierską. Jednocześnie w sytuacji stwierdzenia uszkodzenia koszy w transporcie po stronie Wykonawcy jest procedura związana z ewentualną reklamacją usługi wysyłki (odszkodowania lub wymiany na nową).***

*Z poważaniem*

***Z up. Burmistrza  
Naczelnik  
Wydziału Ochrony Środowiska  
mgr inż. Alicja Olkuska-Kowalczyk***